
Statutární město Plzeň  EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. 

2024/000013 

Strana 1 (celkem 6) 

 
Smlouva o poskytování služeb 

 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel:   Statutární město Plzeň 

adresa: náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ:  00075370 

DIČ:  CZ00075370  

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., Plzeň – město, 

Číslo účtu:   

zastoupený: Mgr. Vítězslavem Černým, vedoucím Odboru sportu MMP 

a 

 

Poskytovatel:   EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. 

právní forma: Společnost s r.o., zaspaná ve spolkovém rejstříku,  

C 14867/KSPL, vedená u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Nádražní 2744/14, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČ:    26353610  

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu:    

zastoupený:    Radkem Novákem, jednatelem  

 

 uzavírají spolu tuto Smlouvu o poskytování služeb: 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1.  Na základě požadavků objednatele se účastníci dohodli na obsahu Smlouvy a poskytovatel 

se touto Smlouvu zavazuje k poskytování služeb, a to provozování nadstavby sportovního 

portálu pro statutární město Plzeň (dále jen „sportovní portál města Plzně“), včetně 

pořizování dat a jejich aktualizace, v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

2.  Objednatel se touto smlouvou zavazuje spolupracovat nejméně v rozsahu stanoveném touto 

smlouvou a dále se zavazuje zaplatit poskytovateli dohodnutou odměnu. 
 

Článek II. 

Termín a místo plnění 

1.  Místem plnění je sídlo poskytovatele: Nádražní 2744/14, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

2. Poskytovatel se zavazuje ke splnění předmětu Smlouvy v termínech touto Smlouvou   

stanovených. 

 

Článek III. 

Trvání smlouvy 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu té strany, která ji podepíše později  

a účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město Plzeň.  

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 1. ledna. 2024 do 31. prosince 2024. 



Statutární město Plzeň  EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. 

2024/000013 

Strana 2 (celkem 6) 

3. Obě smluvní strany jsou oprávněny vypovědět Smlouvu: 

a) Dohodou smluvních stran.  

b) Bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíce. Lhůta počíná běžet prvním dnem 

měsíce následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé straně. 

c) V případě ukončení této Smlouvy je poskytovatel povinen předat objednateli 

nejpozději ke dni ukončení této Smlouvy vybraná data v rozsahu prezentovaném na 

stránkách sportovního portálu města Plzně dle této Smlouvy vyjma zdrojových kódů 

třetích stran a zdrojových kódů společných pro celý portál. 

 

Článek IV. 

Povinnosti objednatele 

1. Vytvořit podmínky pro poskytování služeb touto Smlouvou stanovených. 

2. Respektovat platební podmínky uvedené v této Smlouvě. 

 

Článek V. 

Povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v rozsahu, kvalitě a termínech stanovených 

touto Smlouvou. 

2. Poskytovatel se zavazuje, že předmět této Smlouvy bude po celou dobu platnosti  

a účinnosti této Smlouvy splňovat funkce stanovené touto Smlouvou. 

3. Poskytovatel se zavazuje, že grafické ztvárnění sportovního portálu města Plzně bude 

vycházet z domovské stránky www.plzen.eu. Jedná se zejména o uvedení loga města Plzně, 

o úpravu záhlaví a zápatí, klikací mapy města, dále o ztvárnění hlavního obsahu případně 

pozadí jednotlivých stránek. V případě změny grafického ztvárnění sportovního portálu 

města Plzně, je poskytovatel povinen vyžádat si předchozí písemný souhlas objednatele  

s týdenní lhůtou pro vyjádření objednatele. Pokud se objednatele v týdenní lhůtě k návrhu 

nevyjádří, má se za to, že s návrhem souhlasí. 

4. Poskytovatel se zavazuje vytvořit na poskytovaném webovém portálu záložku/odkaz 

obsahující logo Sportovní Plzeň. 

5. Poskytovatel se zavazuje k využití log Město Plzeň, Sportovní Plzeň a ochranných známek 

Sportmanie Plzeň a Plzeň žije zdravě. 

6. Poskytovatel se zavazuje poskytnout možnost provedení reklamy na základě pokynu Odboru 

sportu MMP, kanceláří vedení města Plzně na webových rozhraních 3. stran. 

7. Poskytovatel se zavazuje vytvořit verzi s plnými funkcionalitami na mobilních zařízeních. 

8. Poskytovatel se zavazuje, že sportovní portál města Plzně bude ke dni účinnosti této 

Smlouvy obsahovat a splňovat minimálně tento rozsah dat:  

a) Seznam sportovních klubů a sportovišť na území města Plzně 

- možnost třídit podle městských obvodů, druhu sportovní aktivity 

- možnost fulltextového vyhledávání podle části názvu klubu 

- informace minimálně v rozsahu: název klubu / TJ, sporty, adresa, kontaktní email 

a telefon 

- obsah minimálně 150 klubů / TJ / sdružení a pravidelná aktualizace /doplnění 

minimálně 3krát během platnosti této Smlouvy 

- pasportizaci sportovišť na území města Plzně dle podkladů dodaných Odborem 

sportu 

b) Sportovní akce 

- seznam sportovních akcí na území města Plzně s možnou priorizací (pořadí, 

velikost) na základě zadání města Plzně (radní města Plzně, primátor města Plzně, 

Odbor sportu MMP) 

- rozsah seznamu minimálně: název, sport, datum, adresa, vstupné, kontakt, odkaz 

na webové stránky akcí 



Statutární město Plzeň  EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. 

2024/000013 

Strana 3 (celkem 6) 

- pravidelná aktualizace sportovních akcí (počet akcí nejméně 100) 

- rozhraní registrací sportovních událostí, včetně apletu s možností administrace 

sportovní akce (start. listina, výsledky, uživatelské účty přihlášených)  

c) Aktuality 

- sportovní aktuality z města Plzně (zadávání ve spolupráci s Odborem sportu MMP, 

Tiskovým oddělením města Plzně, kanceláří vedení města Plzně)  

- aktuality budou zveřejněny do 24 hodin po zadání  

d) Ochranná známka Plzeň žije zdravě 

- představení ochranné známky a filozofie 

- odkazy na reportáže s využitím ochranné známky (Plzeň TV) 

- odkazy na využití ochranné známky na sportovních akcích města 

e) Regionální akademie 

- podrobné informace o všech 8 regionálních akademiích (cyklistika, fotbal, hokej, 

tenis, atletika, triatlon, házená, golf) 

f) Sportmanie Plzeň  

- priorizace této funkce od 1. června do 30. září daného kalendářního roku 

- veškeré informace o Sportmanii Plzeň a Roadshow Sportmanie Plzeňského kraje 

(ve spolupráci s Odborem sportu MMP) 

- aktuality, odkazy na weby 3. stran 

g) Dokumenty odboru 

- možnost stažení dokumentů dodaných Odborem sportu MMP 

h) Dotace 

- záložka se zveřejněním dotačních titulů včetně formulářů z oblasti sportu místně 

souvisejících s městem Plzeň, tj. vyhlášené plzeňskými městskými obvody, městem 

Plzeň nebo Plzeňským krajem) 

ch) možnost přidání dalších funkcionalit 

9. Poskytovatel se zavazuje ke dni účinnosti této Smlouvy provozovat předmět této Smlouvy 

(sportovní portál města Plzně) v českém, anglickém a německém jazyce (vyjma textů 

psaných uživateli sportovního portálu města Plzně, popisů sportovišť, skupin nebo 

sportovních akcí, článků a místních názvů). 

10. Poskytovatel neodpovídá za porušení práv k ochranným známkám, autorských nebo jiných 

podobných práv uživateli sportovního portálu města Plzně 

11. Poskytovatel je oprávněn zasahovat do dat vytvořených uživateli sportovního portálu města 

Plzně. 

12. Poskytovatel je oprávněn vyžadovat od uživatelů sportovního portálu města Plzně plnění 

podmínek použití portálu a v případě neplnění těchto podmínek je oprávněn odmítnout 

poskytování služeb sportovního portálu města Plzně těmto uživatelům. 

13. Poskytovatel se zavazuje pravidelně aktualizovat seznam sportovních akcí na městem 

provozované webové aplikace. 

14. Poskytovatel se zavazuje vytvořit reklamu u třetích stran, a to na základě specifikace  

a objednávky Odboru sportu MMP 

 

Článek VI. 

Cena 

1. Maximální cena služeb dle čl. I. odst. 1. byla stanovena dohodou obou účastníků smlouvy  

a činí 420 000 Kč (slovy: čtyři sta dvacet tisíc korun českých) + příslušná sazba DPH. Cena 

uvedená v tomto článku je maximální a zahrnuje veškeré náklady, které poskytovatel 

vynaloží na plnění předmětu této Smlouvy. 

 



Statutární město Plzeň  EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. 

2024/000013 

Strana 4 (celkem 6) 

Článek VII. 

Fakturace a platba 

1. Faktura za služby dle čl. I. odst. 1. této smlouvy bude poskytovatelem vystavena čtvrtletně 

předem na částku rovnající se ⅟4 ceny uvedené v čl. 3 této Smlouvy, a to níže uvedeným 

způsobem:  

a) První faktura bude vystavena nejpozději ke dni 31. ledna 2024. 

b) Druhá faktura bude vystavena ke dni 30. dubna 2024.  

c) Třetí faktura bude vystavena ke dni 30. června 2024. 

d) Čtvrtá faktura bude vystavena ke dni 30. září 2024. 

 

2. Doba splatnosti daňových dokladů je 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 

dokladu objednateli. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje 

budou v této měně. 

3. Překročení cen je možné pouze zákonnou změnou sazeb DPH. 

4. Každý daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení 

příslušných obecně závazných předpisů platných na území České republiky, a dále číslo této 

smlouvy a číslo příslušné objednávky. Nebude-li faktura obsahovat požadované náležitosti, 

případně bude-li neúplná či nesprávná, je objednatel oprávněn ji (resp. její kopii) ve lhůtě 

splatnosti vrátit k opravě či doplnění. Ode dne doručení nové faktury běží nová lhůta 

splatnosti. Úhradou ceny se pro účely této Smlouvy rozumí den, kdy byla finanční částka 

odepsána z účtu objednatele. 

5. Poskytovatel je oprávněn fakturovat objednateli v písemné, tedy v tištěné podobě, nebo 

v podobě elektronické.  Písemná faktura se doručuje na adresu objednatele. Elektronická 

faktura se doručuje elektronicky na e-mailovou adresu: hanzalova@plzen.eu.   

6. Poskytovatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla 

bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 

přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě,  

že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový 

doklad považován za neúplný a objednatel vyzve poskytovatele k jeho doplnění.  

Do okamžiku doplnění si objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto 

daňového dokladu. 

7. V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě 

této smlouvy bude o poskytovateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem 

umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a 

zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku 

zveřejnění ponížit všechny platby poskytovateli uskutečňované na základě této smlouvy  

o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto poskytovateli nevyplacené 

částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č.  

235/2004 Sb. 

 

Článek VIII. 

Smluvní pokuty 

1. Nedodrží-li poskytovatel body dle článku V. této Smlouvy o poskytování služeb je povinen      

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých)  

za každý jednotlivě porušený bod. 

2. Nedodrží-li poskytovatel parametr c) dle odstavce 8. článku V. této Smlouvy je povinen 

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých)  

za každých započatých 24 hodin nad rámec povinnosti dle tohoto bodu. 

3. Nedodrží-li poskytovatel parametr f) dle odstavce 8. článku V. této Smlouvy je povinen 

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých)  

za porušení.  



Statutární město Plzeň  EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. 

2024/000013 

Strana 5 (celkem 6) 

4. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude výzva k úhradě smluvní pokuty jedné 

smluvní strany doručena druhé smluvní straně. 

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši      

bez ohledu na ujednání o smluvní pokutě. 

 
 

Článek IX. 

Odpovědnost za škodu 

1. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů a této Smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí   

k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

2. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného 

nebo jinak chybného zadání, které obdržela od smluvní strany. Žádná ze smluvních stran 

není odpovědná za nesplnění svého závazku v důsledku prodlení druhé smluvní strany.   

3. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na 

vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní 

strany se zavazují vyvíjet maximální úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 

odpovědnost.  

 

Článek X. 

Ochrana informací 

1. Smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které jim byly poskytnuty 

druhou stranou nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této Smlouvy, jako s obchodním 

tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická opatření 

zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 

 

Článek XI. 

Řešení sporů 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí  

zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění a příslušnými právními 

předpisy souvisejícími. 

2. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory vzniklé na základě této Smlouvy přednostně 

dohodou.  

3. Pokud se případný spor z této Smlouvy nepodaří vyřešit smírně, všechny spory vznikající  

z této smlouvy a v souvislosti s ní přitom budou rozhodovány soudy ČR.  

 

Článek XII. 

Oprávněné osoby, součinnost, komunikace 

1. K jednání ve věcech týkajících se vlastního plnění Smlouvy a jednotlivých ev. objednávek     

 jsou dále oprávněny osoby: 

 

Článek XIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva byla sepsána ve 3 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 2 a poskytovatel 

1 vyhotovení.  

2. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 

číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

3. Vůle k uzavření této Smlouvy je dána usnesením ZMP č. 428 ze dne 14. prosince 2023, 

kterým byl schválen rozpočet města Plzně na rok 2024. 



Statutární město Plzeň  EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o. 

2024/000013 

Strana 6 (celkem 6) 

4. Zástupce objednatele v této věci je Mgr. Vítězslav Černý, vedoucí Odboru sportu Magistrátu 

města Plzně, je oprávněn k podpisu této Smlouvy na základě obsahu pracovní náplně a dle 

bodu 5.1.2.5. Podpisového řádu Magistrátu města Plzně. 

5. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly a shledaly, že byla sepsána podle jejich 

pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyla ujednána v tísni, za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho smlouvu podepisují. 

 

 

V Plzni dne………………….    V Plzni dne……………….. 

 

 

 
 

 

 

………………………………….. 

statutární město Plzeň 

Mgr. Vítězslav Černý 

vedoucí Odboru sportu 

 Magistrátu města Plzně 

(objednatel)                              

 

 

……………………………………….. 

Radek Novák 

jednatel 

EURO NOVA & PARTNER`S spol. s r.o.              

(poskytovatel) 

 

 

 


